COMUNE DI LEONFORTE

PROVINCIA DI ENNA

|/['.

SETTORE 3°

DETERMINAZIONE DEL CAPO SETTORF, 3°.

L. 30 DIC. 2014

Regn. g//g Prot. Gen.
Reg.n. 21§  Sett. 3°

OGGETTO: Concessione suolo cimiteriale n. 1325, di mq. 28, al sie. Barbera Antonino.

IL CAPO SETTORE 3°

PREMESSO che con ordinanza del 5.03.2012 prot. n. 5639 si diffidavano eventuali ered
discendenti. aventi titolo sulla concessione del lotto cimiteriale n. 1325 ad intervenire sulla
cappella ivi costruita, stante le precarie condizioni strutturali in cui versava -

CHE con prot. n. 3237 dell’11.02.2014 si avviava il procedimento di decadenza che si ¢
concluso con la relativa determina n. 420 del 18.06.2014, stante che gli aventi titolo
individuati e rintracciati non hanno provveduto né ad intervenire sul manufatto né a
regolarizzare la concessione;

CHE . nelle more. il sig. Barbera Antonino nato ad Enna il 29.07.1970. con istanza prot. n.
1166 del 6.06.2014 chiede [I'assegnazione del suddetto lotto per la costruzione di una
cappella di famiglia;

DATO ATTO che il lotto richiesto si & reso libero e rientrava nella disponibilita del Comunc
comprensivo del manufatto ivi costruito, in virtt della determina di decadenza n. 420 del
18.06.2014;

RITENUTO , per quanto sopra, di poter procedere all’assegnazione del lotto 1325 di mq. 28
di suolo comprensivo del manufatto a favore del richiedente;

VISTA larichiesta prot. 11166 del 6.06.2014:

VISTA la determina n. 420 /20 14;

VISTO il vigente Regolamento di Polizia Mortuaria e Cimiteriale:
VISTA LA LEGGE REGIONALE N. 23 DEL 7.9.98;

DETERMINA

I) Per quanto in premessa. concedere il lotto cimiteriale n. 1323 di mq. 28, comprensivo
del manufatto ivi esistente ed ubicato nel Viale SS. Crocitisso del vecchio cimitero. al
stg. Barbera Antonino nato ad Enna il 29.07.1970 ¢ residente in Leonforte in Via
Marinuzzi n. 13, per la costruzione di una cappella di famiglia :

2) Dare atto che il suddetto lotto si € reso libero in virtu della determina di decadenza n.
420 del 18.06.2014;

3) Dare atto, altresi, che al manufatto costruito sul sopracitato lotto viene dato valore pari
ad € 2.500,00. come si evince dalla relazione tecnica redatta in data 10.11.2014 ¢ si

R O AL ST N WU TP A

&

H wﬁﬂﬁmﬂ!@!ﬁﬂ s 20 15 T o e S b B i R R




obbliga il concessionario a  mantenere la struttura architettonica esistente del
frontespizio intervenendo, in tempi brevi, alla ristrutturazione del manufatto. stante e
precarie condizioni strutturali che rappresentano fonti di pericolo.

4) Autorizzare la procedura per la stipula contrattuale previo pagamento di € 9.730.00 (di
cui € 7.230,00 per il suolo + € 2.500,00 per il manufatto ivi costruito). nonché di tutte
le spese inerenti e conseguenti.

IL RESPONSABI Jli DELPPISTRUTTORIA

2 regolarita contabile
dttore Finanze
Costa)

ebdakbiwan aa b




	00000001
	00000002

